
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
./-У 0  е)  Київ № / 'У ~

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 28.12.2019 № 1574 
«Про затвердження переліків об'єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2020 році» (із змінами)

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна» та враховуючи протокол наради 
щодо державного підприємства «Чорноморський яхт-клуб», палацу культури 
«Металург» та державного підприємства «Солевиварювальний Дрогобицький завод» 
від 10.03.2020,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до додатка 5 «Перелік об’єктів соціально- культурного призначення, 
що підлягають приватизації в 2020 році», затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 28.12.2019 № 1574 (із змінами), таку зміну:

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Дніпропетровській,
Запорізькій та Кіровоградській областях» виключити позицію:

Р егіон альн е

П ал ац  культури  
«М еталург»

Д н іп роп етровська обл., 
м. Н овом осковськ , 
вул. П аланочна, 6А

А Т  «Інтерпайп  
Н овом осковський  трубн и й

завод»,
код за  Є Д Р П О У  05393139

відд ілен н я Ф он ду  по 
Д н іп роп етровськ ій , 

Зап ор ізькій  та 
К іровоградській  

областях

2. Внести до додатка 7 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 
підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду, 
приватизацію яких розпочато в 2018-2019 роках», затвердженого наказом Фонду 
державного майна України від 28.12.2019 № 1574 (із змінами), таку зміну:

1) у розділі «Апарат Фонду» виключити позицію:
Є диний  м айновий Р е г іо н а л ь н е

3 3 9 3 3 2 3 3
ком плекс держ авн ого  

п ідп ри єм ства 
«Ч орн ом орськи й  яхт- 

клуб»

м. О деса, 
О трада пляж , 16/2

в ідд ілен н я Ф онду по 
О деській  та 

М и колаївськ ій  
областях

3. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 
підрозділам Фонду державного майна України переліку об’єктів малої приватизації, 
що підлягають приватизації в 2020 році, зміненого цим наказом, для оприлюднення 
на офіційному веб-сайті Фонду державного майна України та опублікування у 
виданні державного органу приватизації.

Контроль за виконанням цього наказу зал

Голова Фонду

Фонд державного майна України 
Р: Внутрішній №780 від 13.05.2020 
Підписав: Сенниченко Дмитро

29:11


